
SILNICE LK 

V Jablonci nad Nisou dne 29. 2. 2016 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), byla zástupci zadavatele doručena žádost o dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Pojištění majetku, odpovědnosti 

a motorových vozidel společnosti Silnice LK a.s.", ev. č. veřejné zakázky: 527013 (dále jen „Veřejná 
zakázka"), zadávané zadavatelem Silnice LK a.s., se s ídlem: Československé armády 4805/24, 466 05 

Jablonec nad Nisou, IČ: 287 46 503 (dále jen „Zadavatel"). 

S ohledem na uvedené tímto Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky. 

Dotaz č. 3 

Text dotazu dodavatele: 

„V příloze č. 8 zadávací dokumentace "Závazné platební a obchodní podmínky pro část 1 veřejné 

zakázky" je pod písmenem i) uvedeno, že vyúčtování pojistného bude měsíční se zpětnou fakturací. 

Měsíční vyúčtování Zadavatel obdrží nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. 

Prosíme o sdělení, zda měsíčním vyúčtováním je myšleno, že se obě strany dohodnou jednou měsíčně 

ohledně připojištění nebo odpojištění a vyjádří tuto změnu v Kč a zda by vlastní zaplacení nebo vrácení 

pojistného probíhalo započtením v rámci např. pravidelných čtvrtletních splátek uvedených v pojistné 

smlouvě? 

Odpověď Zadavatele: 

Měsíčním vyúčtováním je myšleno, že uchazeč bude za k aždý kalendářní měsíc pojištění vystavovat 

fakturu na úhradu pojistného, a to vždy nejpozději do 10. dne následujícího kalendářního měsíce. 

Vyúčtování, fakturace a platba tedy budou probíhat v měsíčních intervalech, nikoliv čtvrtletně. 

Měsíčním vyúčtováním není myšleno, že obě strany dohodnou jednou měsíčně ohledně připojištění 

nebo odpojištění a vyjádří tuto změnu v Kč. 

Dotaz č. 4 

Text dotazu dodavatele: 

„Prosíme o informaci ohledně počátku pojištění, vzhledem k tomu, že jsme ji v zadávací dokumentaci 

nenalezli". 

Odpověď Zadavatele: 

Jak je uvedeno v čl. 4.6. zadávací dokumentace Veřejné zakázky, smlouva na plnění každé části Veřejné 

zakázky bude uzavřena na dobu 48 měsíců. S ohledem na uvedené budou služby pojištění poskytovány 
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SILNICE LK 
od okamžiku uzavření smlouvy po dobu 48 měsíců. Počátek zahájení poskytovaných služeb pojištění 

tedy odpovídá okamžiku uzavření smlouvy na plnění dané části Veřejné zakázky. 

S pozdravem 

představenstva 

Silnice LK a.s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

T: +420 488 043 935 
E: info@silnicelk.cz  
W: www.silnicelk cz 

ICO: 28746503 
DIČ: CZ28746503 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl 8, vložka 2197 

Silnice LK a.s. 

Silnice LU a-s. 
Československé armády 4805/24 
466 05 jablonec nad Nisou (2) 

předseda představenstva Ing. Josef Rechcígl, místopředseda 
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